36 etajul I:
1. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Adresa abonamen-
tele câtă și inserțiile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 49.

Brașov, Vineri, 3 (15) Martie

1895.

Causă și efect.

Brașov, 2 Martie v. 1895.

Descoperirea ce a făcut-o dălele recute contele Iuliu Szapary, că naționalitățile nemaghiare nu sunt reprezentate în dietă, a fost viu comentată în acea parte a presei din țară și din afară, care se interesază mult, puțin, de mersul cesiunii naționalităților la noi.